A los Seriores Inversores:
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BANCO DE VALORES

BANCO DE VALORES S.A.
CARTASUR XI1

ANEXO

Se informa que, de acuerdo con los términos y condiciones de la emision, el dia 25 de

Agosto de 2017 procedera el pago de los siguientes servicios:

Valor de Deuda Fiduciaria

Pago de servicio nro:

Periodo:
Amortizacion en pesos:

Porcentaje de amortizacion:
Nuevo Valor Residual:

Porcentaje sobre V.N. inicial:
Tasa del periodo-TNA:
Total renta en pesos:

Porcentaje de intereses del periodo:

Cdédigo CVSA: 52.170

Valores de Deuda Fiduciaria Clase B

Pago de servicio nro:
Periodo:
Amortizacion en pesos:

Porcentaje de amortizacion:
Nuevo Valor Residual:

Porcentaje sobre V.N. inicial:
Tasa del periodo-TNA:
Total renta en pesos:

Porcentaje de intereses del periodo:

Codigo CVSA: 52.171

ULTIMO AVISO DE PAGO POR AMORTIZACION TOTAL

7
01/07/2017 - 31/07/2017
526.236
0,60486897
0
0,00000000

23,1607
10.157

0,01167471

1
01/01/2017 - 31/07/2017
7.471.831
40,60777717
10.928.169
59,39222283

24,7762
2.659.315

14,45279891
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BANCO DE VALORES S.A.
FIDUCIARIO



